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Annotatsiya: 

O‘zbekistonda sayyohlar xavfsizligini ta’minlash masalasi diqqat markazida 

bo‘lib, hukumat va turizm sohasi xavfsizlikni kuchaytirish va tashrif buyuruvchilar 

uchun qulay muhitni ta’minlash choralarini ko‘rmoqda. Mamlakat xavfsizlik 

standartlarini takomillashtirish, potentsial xavflarni bartaraf etish va sayohatchilarni 

himoya qilish uchun xavfsizlik protokollarini takomillashtirishda sezilarli yutuqlarga 

erishdi.O‘zbekistonning turizm xavfsizligini oshirish borasidagi sa’y-harakatlari 

qatoriga turistik hududlarda politsiyaning mavjudligini oshirish, kuzatuv tizimini 

takomillashtirish va huquqni muhofaza qilish organlari o‘rtasidagi muvofiqlashtirishni 

kuchaytirish kabi choralar kiradi. Hukumat shuningdek, kerak bo'lganda yordam 

ko'rsatish uchun sayyohlar o'rtasida xavfsizlik tartib-qoidalari, mahalliy urf-odatlar va 

favqulodda aloqalar haqida xabardorlikni oshirish tashabbuslarini amalga 

oshirdi.Ushbu sa'y-harakatlarga qaramay, sayohatchilar har qanday boshqa yo'nalishda 

bo'lgani kabi O'zbekistonni kezishda ehtiyot bo'lishlari va hushyor bo'lishlari zarur. 

Mamlakatda umumiy xavfsizlik holati yaxshilangan bo'lsa-da, vaqti-vaqti bilan kichik 

jinoyatlar, jumladan, o'g'irlik va firibgarlik holatlari, ayniqsa odamlar gavjum joylarda 

va sayyohlik joylarida sodir bo'lishi mumkin. 

Kalit so'zlar: turizm, xavfsizligi, sayyohlik agentliklari, turizm, an'analar, urf. 

Аннотация: 

В Узбекистане вопрос обеспечения безопасности туристов находится в 

центре внимания, и правительство и туристический сектор принимают меры по 

усилению безопасности и обеспечению комфортных условий для посетителей. 

Страна добилась значительного прогресса в повышении стандартов 

безопасности, устранении потенциальных рисков и совершенствовании 

протоколов безопасности для защиты путешественников. Усилия Узбекистана 

по повышению безопасности туризма включают увеличение присутствия 

полиции в туристических зонах, улучшение систем наблюдения и усиление 

правоохранительных органов. координация между Правительство также 

реализовало инициативы по повышению осведомленности туристов о 

процедурах безопасности, местных обычаях и средствах экстренной связи для 

оказания помощи в случае необходимости. Несмотря на эти усилия, 

путешественникам в любом другом направлении, как бы то ни было, им 
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необходимо быть осторожными и бдительными во время путешествия по 

Узбекистану.Хотя общая ситуация с безопасностью в стране улучшилась, время 

от времени могут происходить мелкие преступления, включая кражу и 

мошенничество, особенно в людных местах и туристических зонах. 

Ключевые слова: туризм, безопасность, турфирмы, туризм, традиции, 

обычаи. 

Abstract: 

In Uzbekistan, the issue of ensuring the safety of tourists is in the center of 

attention, and the government and the tourism sector are taking measures to strengthen 

security and provide a comfortable environment for visitors. The country has made 

significant progress in improving safety standards, eliminating potential risks, and 

improving security protocols to protect travelers. Uzbekistan's efforts to improve 

tourism security include increasing police presence in tourist areas, improving 

surveillance systems, and law enforcement agencies measures such as strengthening 

coordination between The government has also implemented initiatives to raise 

awareness among tourists about safety procedures, local customs and emergency 

communications to provide assistance when needed. Despite these efforts, travelers in 

any other direction as it is, they need to be careful and alert while traveling in 

Uzbekistan. Although the overall security situation in the country has improved, petty 

crimes, including theft and fraud, can occur from time to time, especially in crowded 

areas and tourist areas. 

Key words: tourism, safety, travel agencies, tourism, traditions, customs. 

 

KIRISH. 

Turizm mamlakatlarning iqtisodiy rivojlanishida muhim o‘rin tutadi va 

O‘zbekiston ham bundan mustasno emas. O‘zining boy madaniy merosi, hayratlanarli 

me’morchiligi va rang-barang landshaftlari bilan O‘zbekiston butun dunyodan 

sayyohlarni o‘ziga jalb etib kelmoqda. Biroq, sayyohlar xavfsizligini ta'minlash 

mamlakatda turizm industriyasini saqlab qolish va yanada rivojlantirish uchun muhim 

ahamiyatga ega. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI. 

O‘zbekiston turizm xavfsizligi bo‘yicha chora-tadbirlarni kuchaytirish borasida 

salmoqli yutuqlarga erishdi. Daryo.uz saytining yaqinda eʼlon qilgan hisobotiga koʻra, 

Oʻzbekiston 2020-yilda ketma-ket uchinchi yil turizm uchun xavfsiz yoʻnalish sifatida 

eʼtirof etilgan. Mamlakatning sayyohlar uchun xavfsizlik darajasining asosiy 

koʻrsatkichi boʻlgan xavfsizlik indeksi Oʻzbekiston uchun 20 dan past boʻlgan  

sayohatchilar uchun yuqori darajadagi xavfsizlikdan dalolat beradi.O‘zbekistonda 

turizm xavfsizligi darajasini saqlab qolish va yaxshilash maqsadida turli tashabbus va 

chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Hukumat xavfsizlik infratuzilmasini yaxshilash, 
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sayyohlik ob'ektlari xavfsizligini ta'minlash va turizm sohasi mutaxassislari uchun 

o'quv dasturlarini taqdim etishga sarmoya kiritdi. Bundan tashqari, mamlakat mahalliy 

aholini ham, sayyohlarni ham xavfsizlik amaliyotlari va favqulodda vaziyatlarda tartib-

qoidalar bo'yicha o'rgatish uchun jamoatchilikni xabardor qilish kampaniyalarini 

rag'batlantirishga e'tibor qaratdi.O‘zbekistonning turizm xavfsizligini ta’minlashga 

intilishi jahon turizm bozoridagi raqobatbardoshligini ham oshirdi. Kun.uz saytida 

taʼkidlanganidek, mamlakatning turizm sohasidagi raqobatbardoshligi uning tashrif 

buyuruvchilarni jalb qilish, ularga xavfsiz va qiziqarli tajriba taqdim etish borasidagi 

doimiy saʼy-harakatlarini aks ettiradi. Xavfsizlikka ustuvor ahamiyat berish orqali 

O‘zbekiston o‘zini madaniyat, tarix va xavfsizlik aralashmasini izlayotgan 

sayohatchilar uchun jozibador joy sifatida ko‘rsatdi.[5] 

MUHOKAMA VA NATIJALAR. 

O‘zbekistonda turizm so‘nggi yillarda sezilarli darajada rivojlanmoqda. 

O‘zbekiston hukumati turli tashabbus va islohotlarni amalga oshirish orqali 

mamlakatni sayyohlik maskani sifatida faol targ‘ib etib kelmoqda. Bu sa’y-harakatlar 

O‘zbekistonning boy madaniy merosi, tarixiy obidalari, me’morchiligi va go‘zal 

tabiatini o‘rganishga ko‘proq tashrif buyuruvchilarni jalb etishga qaratilgan. 

Oʻzbekistonning turizm sohasidagi baʼzi muhim oʻzgarishlar quyidagilardan 

iborat: 

1.Infratuzilmani yaxshilash: tashrif buyuruvchilarga qulay va yoqimli tajriba 

bilan ta'minlash uchun transport tarmoqlari, joylashtirish vositalari va turistik 

xizmatlarni yaxshilashga investitsiyalar kiritildi. 

2. Vizalarni liberallashtirish: O‘zbekiston bir necha davlat fuqarolari uchun 

vizasiz va elektron vizalar siyosatini amalga oshirib, sayyohlarning mamlakatga 

borishini osonlashtirdi. 

3. Madaniy merosni asrash: Oʻzbekistonning tarixiy obidalarini, jumladan 

Samarqand, Buxoro va Xiva kabi Ipak yoʻli boʻyida joylashgan shaharlarni muhofaza 

qilish va namoyish etish maqsadida restavratsiya va konservatsiya loyihalari amalga 

oshirildi. 

4. Sayyohlik mahsulotlarini ilgari surish: O‘zbekiston sayohatchilarning turli 

manfaatlarini qondirish uchun turli turizm mahsulotlarini, jumladan, madaniy 

sayohatlar, sarguzasht turizmi, ekoturizm va gastronomik tajribalarni ilgari surmoqda. 

5. Ziyorat turizmi: O‘zbekistonda ziyorat turizmini rivojlantirish bo‘yicha 

tashabbuslar ilgari surilib, butun dunyodan ziyoratchilarni jalb qiluvchi diniy va 

ma’naviy joylarga e’tibor qaratildi. 

Umuman olganda, O‘zbekistonda turizmni rivojlantirish hukumatning ustuvor 

yo‘nalishi bo‘lib, bu sayyohlar sonining ko‘payishiga va mamlakat uchun iqtisodiy 

foyda keltirishiga olib keldi. O‘zining noyob diqqatga sazovor joylarini namoyish etish 
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va sayohat infratuzilmasini yaxshilash orqali O‘zbekiston Markaziy Osiyodagi 

mashhur sayyohlik markaziga aylanish yo‘lida harakat qilmoqda.[4] 

O‘zbekistonning boy madaniy merosi, tarixiy ahamiyati va go‘zal tabiati 

dunyoning turli burchaklaridan sayyohlarni o‘ziga jalb etayotgani bilan O‘zbekistonda 

turizmning istiqbollari ancha istiqbolli. O'zbekistonda turizmning ijobiy istiqboliga 

ta'sir qiluvchi asosiy omillar quyidagilardan iborat:[3] 

Oʻzbekistonda YuNESKOning Jahon merosi roʻyxatiga kiritilgan bir qancha 

obʼyektlar, jumladan, oʻzining ajoyib meʼmorchiligi, qadimiy obidalari va joʻshqin 

bozorlari bilan mashhur boʻlgan Samarqand, Buxoro va Xivaning tarixiy shaharlari 

joylashgan. Ushbu madaniy diqqatga sazovor joylar mamlakatning noyob merosini 

o'rganishga intilayotgan tarix ixlosmandlari, san'at ixlosmandlari va qiziquvchan 

sayohatchilarni o'ziga jalb qiladi.Qadimgi Ipak yoʻli savdo yoʻlidagi muhim markaz 

sifatida Oʻzbekiston tashrif buyuruvchilarga ushbu tarixiy yoʻlni bosib oʻtgan 

savdogarlar va sayohatchilar izidan borish imkoniyatini taqdim etadi. Ipak yo‘li merosi 

O‘zbekiston turizmiga sarguzasht va mistika elementini qo‘shib, tarix va kashfiyotga 

qiziquvchilarni o‘ziga jalb qiladi. O‘zbekiston turli manfaatlar va afzalliklarni 

qondirish uchun o‘zining turistik mahsulotlarini diversifikatsiya qilmoqda. Madaniy 

sayohatlardan tortib sarguzasht tadbirlari, oshpazlik tajribalari va sog'lomlashtirish 

maskanlarigacha O'zbekistonda har bir sayohatchi uchun nimadir bor. [2] 

Ekoturizm va ziyorat turizmi kabi yo‘nalishli turizm yo‘nalishlarining rivojlanishi 

mamlakatning jozibadorligini yanada kengaytirmoqda.O‘zbekiston hukumati vizani 

liberallashtirish, infratuzilmani yaxshilash va marketing kampaniyalari kabi 

tashabbuslar orqali turizmni rivojlantirishga faol yordam bermoqda. Bu sa’y-harakatlar 

xalqaro sayyohlarni yanada ko‘proq jalb etish, turizm sohasida ish o‘rinlari yaratish va 

mamlakat iqtisodiyotini yuksaltirishga qaratilgan.O‘zbekiston o‘zining turizm 

industriyasini rivojlantirishda sezilarli yutuqlarga erishgan bo‘lsa-da, keyingi o‘sish 

uchun hali foydalanilmagan salohiyat mavjud. Infratuzilma, mehmondo‘stlik 

xizmatlari va marketing sohalariga doimiy sarmoya kiritilishi bilan O‘zbekiston 

o‘zining turistik aktivlaridan foydalanish va mintaqadagi mashhur yo‘nalishga 

aylanish uchun yaxshi holatda.Umuman olganda, O‘zbekistonda turizmning 

istiqbollari yorqin, chunki mamlakat turli xil turistlarni jalb qilish uchun o‘zining 

madaniy merosi va tabiiy resurslaridan foydalanishda davom etmoqda va o‘zini 

Markaziy Osiyodagi eng yaxshi sayyohlik yo‘nalishi sifatida ko‘rsatmoqda.[1] 

XULOSA. 

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda turizm xavfsizligini ta’minlash va tashrif 

buyuruvchilar uchun xavfsiz muhit yaratish bo‘yicha muhim qadamlar qo‘yildi. 

Sayohatchilar zarur ehtiyot choralarini ko‘rsalar va mahalliy xavfsizlik qoidalaridan 

xabardor bo‘lishsa, mamlakatning madaniy boyliklari, tarixiy joylari va tabiiy 

go‘zalligidan ishonch bilan bahramand bo‘lishlari mumkin. Ehtiyotkorlik bilan 
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yondashish va tevarak-atrofga ehtiyotkorona munosabatda bo‘lish orqali sayyohlar 

sayohat davomida xavfsizligi va farovonligini ta’minlagan holda O‘zbekistonning boy 

merosidan bahramand bo‘lishlari mumkin. 
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